[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 марта 2020 № 99
п.Вознесенский
	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения по десятому избирательному округу

На основании личного письменного заявления об отставке по собственному желанию депутата Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения по десятому избирательному округу Серебряковой Татьяны Васильевны, поступившего в Совет народных депутатов Вознесенского сельского поселения (входящий от 10.03.2020 №4), в соответствии с пунктом 10 части 2 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Вознесенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата по десятому избирательному округу Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения Серебряковой Татьяны Васильевны.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Вознесенского сельского поселения                                         А.П.Ефремова